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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 15 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Brak opisu robót na gazy medyczne. 

Odpowiedź: 

Załączono w dniu 15 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 2: 

Brak opisu instalacji ciepła technologicznego i wody lodowej. 

Odpowiedź: 

Załączono w dniu 15 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 3: 

Czy w okresie przetargu wchodzi źródło ciepła kotłownia. 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o załączenie warunków technicznych przyłączenia do istniejącej sieci: wodociągowej, 

kanalizacji sanitarnej i deszczo wych 

Odpowiedź: 

Załączono w dniu 15 czerwca 2012 r. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o załączenie warunków gruntowo - wodnych 

Odpowiedź: 

Załączono w dniu 15 czerwca 2012 r. 
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Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 15 czerwca 2012 r. 


